
蒙阴县第四中学改扩建教室项目蒙阴县第四中学改扩建教室项目中标候选人公示中标候选人公示
蒙阴县第四中学改扩建教室项目，建设单位为蒙阴县第四中学，项目概况：蒙阴县第四中学改扩建教室项目，主要内容为

地上三层建筑工程、装饰工程等，建设地点：蒙阴县第四中学，计划工期：50日历天。

由蒙阴中兴招标咨询有限公司代理招标，本工程于2023年8月16日开标。评审结果如下：

序号 投标单位名称 公开报价
（元） 总分 排名

1 山东华建集团有限公司 5922188.95 90.04 1

2 山东华磊电力工程有限公司 5923133.26 87.40 2

3
山东志华建设工程集团有限

公司
5922799.85 85.80 3

 
确定中标候选人排序：

排序排序 投标人名称投标人名称 项目项目
经理经理 注册证编号注册证编号 工期工期

（日历天）（日历天）
第一中标候选
人 山东华建集团有限公司 李因刚 鲁23720082023120069 50日历天

第二中标候选
人

山东华磊电力工程有限公
司

李宗江 鲁23720132023103759 50日历天

第三中标候选
人

山东志华建设工程集团有
限公司

李贵超 鲁1372017201821584 50日历天

评标委员会成员：赵聪、蒋开程、王亚飞、唐伟华、陈东方。   

本工程投标有效期：90日历天。

本工程中标候选人公示自2023年8月16日起至2023年8月19日止，公示期间如有异议，请向招标人或招标代理机构提出，

公示日期满无异议的，准予办理中标通知书等各项手续。 

     

          招 标 人：蒙阴县第四中学

代理机构：蒙阴中兴招标咨询有限公司

联系电话：0539-7148003

               日  期：2023年8月16日


